nutrix. *propri.* D 28, 15 *filius.. non in cella emptae nutricis, sed gremio ac sinu matris educabatur.* G 20, 3 *sua quemque mater ubribus alit, nec ancillis aut nutricibus delegantur.*

nutus. A) *propri.* 13 23, 8 *nihil umquam se domi nisi nutu aut manu significasse, vel si plura demonstranda essent, scripto usum, ne vocem consociaret.*

B) *transl.* 14, 61, 17 *in urbem *ipsa pergeret, ad cuius nutum absentis tumultus cierentur.* 15, 21, 5 *nunc colimus externos et adulamur, et quo modo ad nutum alicuius grates, ita promptius accusatio decernitur.*

O

o. 1, 43, 2 *cur.. ferrum illud.. detraxistis, o improvidi amici?* 3, 65, 11 *Tiberium.. eloqui solitum (esse) 'o homines ad servitutem paratos!'* 11, 34, 4 *non aliud prolocutum Vitellium quam 'o facinus! o scelus!'*

ob. *Collocatio.* I, 88, 3 *nullum ob crimen, sed.* 1, 22, 12 *nullum ob scelus, sed.* 6, 39, 11 *nullam ob eximiam artem, sed.* IV, 50, 15 *proprias ob simultates.* 1, 3, 26 *dignum ob praemium.* 2, 45, 5 *non aliam ob causam, quam quia.* 3, 27, 7 *aliaque ob prava.* 4, 44, 10 *easque ob res.* 5, 9, 5 *quod ob delictum.* (4, 15, 13 *ob quam ultionem.)*

Significatio. A) exprimit a) *causam externam* G 5, 13 *proximi ob usum commerciorum aurum et argentum in pretio habent.* 17, 16 (*pauci*) *non libidine, sed ob nobilitatem pluribus nuptiis ambiuntur.* I, 2, 15 *nobilitas, opes,.. honores pro crimen et ob virtutes certissimum extitum.* 30, 23 *perinde a nobis donativum ob fidem quam ab aliis pro facinore accipietis.* 44, 11 *praemium (exposcebat) ob aliquam notabilem illa die operam.* 70, 6 *a Nerone, ut in Aegyptum praemitterentur, exciti et ob bellum Vindicis revocati..* 3, 14, 10 *cf. infra.* I, 88, 3 *sepositus (est) .. Dolabella.. nullum ob crimen, sed *vetusto nomine.. monstratus.* 2, 42, 15 *non ob crimina quae fingebantur, sed *angore,* simul**

*fessus senio et *quia* regibus aequa.. insolita sunt, finem vitae.. implevit.* II, 36, 9 *laeto *milite ad mutationem, ducum et ducibus ob crebras seditiones tam infestam militiam aspernantibus.* 65, 14 *profugera Britannia ob iracundiam militum.* 66, 7 *placuit.. Batavorum cohortes una tendere ob veterem adversus quartadecumanos discordiam.* III, 30, 5.., quod *defensoribus auxilium ob multitudinem (menschenzahl), obpugnantibus incitamentum ob praedam erat.* Aliter 'ob praed.' cf. B. 4, 27, 12 *cf. infra.* 55, 18 *Tyrrhenum Lydumque.. ob multitudinem divisisse gentem.* III, 36, 13 *praefectum ob amicitiam Caecinae vinciri iubet.* 4, 22, 9 *quod.. creditum (est), quasi principis monitu (factum esset), ob amicitiam Augustae cum Urgulania.* 68, 3 *tracto in carcerem.. Sabino ob amicitiam Germanici.* 5, 6, 6 *cf. infra.* III, 86, 13 *ob pavorem magistratum senatoriumque, qui.. semet occultabant, vocari senatus non potuit.* IV, 9, 4 *eam curam consul.. ob magnitudinem oneris et remedii difficultatem principi reservabat.* 3, 40, 1 *Galliarum civitates ob magnitudinem aeris alieni rebellionem coepavere.* 6, 11, 10 *rerum potitus (Augustus) ob magnitudinem populi ac tarda legum auxilia sumpsit e consularibus qui coer-*